PAGE
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета муниципального образования
городского округа «Усинск» за 2022 год

Принято   Советом муниципального

образования городского округа
«Усинск» шестого созыва

на ________ сессии

                   ___ ______ 2023 года

В соответствии со ст.2646 Бюджетного кодекса РФ, ст.22 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Усинск», утвержденного Решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» №124 от 08.06.2017, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского округа «Усинск» за 2022 год согласно приложениям № 1,2,3,4 к настоящему Решению с доходами бюджета в сумме 3 538 059,7 тыс. рублей, с расходами бюджета в сумме 3 485 323,0 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме 52 736,7 тыс. рублей.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования

городского округа –

руководитель администрации

городского округа «Усинск»

                       Н. З. Такаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования

городского округа «Усинск» за 2022 год»
Проект подготовлен: Финуправлением АМО «Усинск»

Согласовано:
Первый заместитель

руководителя администрации                                             Т. А. Анисимова

Дата ____________

Заместитель руководителя

администрации                                                                   И. Г. Виряльченкова
Дата ____________

Заместитель руководителя

администрации                                                                        А. А. Актиева

Дата ____________

Заместитель руководителя

администрации                                                                         В. Г. Руденко

Дата ____________

Управление   правовой

и кадровой работы                                                                    М. Е. Белоус
Дата ____________

Финуправление АМО «Усинск»                                              С.К.Росликова
Дата ____________

ПРОЕКТ

_377038779